CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

PORTARIA Nº 881, DE 06 DE SETEMBRO DE 2012.

Designa pregoeiro e membros da

respectiva equipe de apoio para as

licitações na modalidade pregão.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, e considerando o disposto da lei Federal n.0 10.520/2002. em

especial do inc. IV, art. 3°, RESOLVE:

Art.1° Designar como Pregoeiro e como membros da respectiva equipe de apoio,

para julgar e conduzir os Processos Licitatórios, na modalidade Pregão, da Câmara

Municipal de João Monlevade. os servidores abaixo relacionados:

Pregoeiro

• Mércia Ferreira Pires.

Membros da equipe de apoio

• Kátia Cilene Soares Domingues;

• Marcilene Evangelista Dias;

• Mary Caetano Silva Santos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga a Portaria n.º

766, de 22 de junho de 2011.

CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de João Monlevade; ü6 de setembro de 2012.

Certiàão . ~--,:-=. r/--
~ertifico para OS devido~ f\115 QUe 0 presente _.,..Ú'- <~:' . I

Ato foi aflX<l-~i") no quildro de avisos desta CARLOS ROBER.lO LOPl:S .-/17 A:_-:)c~~<J'.;rP-
asa teg'~íati''ª• conforme art. 152 da lei Presidente '- p\-h1gi" "'°\d\cº

Orgânica Municipal, . 5i\oa~ cur•óºr •
1

1100:!'.>si
. _ . . .--, •/ ( , .. ") ~ro nl"'G

em~L 0d~W.~i-'.~,_; ~ "'·~ ~ "'"
~- Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek • CEP: 35930-000 ·JOÃO MONLEVADE - MG.

TELEFAX: (Oxx) 31 3852-3524